EINBAUANLEITUNG
TRINKWASSERSPEICHER DOPPELWANDIG
V00200921
innovations for life
2
GEOplast – innovations for life www.geoplast.com
Te
ch

.
A
lle
 A
ng
ab
en
 o
hn
e
G
ew
äh
r.
Bestell-Nr. Inhalt (L) Länge (mm) Abmessungen Gewicht ca. (kg)
WS-TS05000DW 5000 2330 siehe Skizze 365
WS-TS08500DW 8500 3670 siehe Skizze 560
WS-TS12500DW 12500 5010 siehe Skizze 755
WS-TS16000DW 16000 6350 siehe Skizze 955
WS-TS19500DW 19500 7690 siehe Skizze 1145
WS-TS23500DW 23500 9030 siehe Skizze 1340
WS-TS27000DW 27000 10370 siehe Skizze 1550
WS-TS30500DW 30500 11710 siehe Skizze 1750
WS-TS34000DW 34000 13050 siehe Skizze 1950
WS-TS38000DW 38000 14390 siehe Skizze 2150
WS-TS41500DW 41500 15730 siehe Skizze 2350
WS-TS45500DW 45500 17070 siehe Skizze 2670
WS-TS49000DW 49000 18410 siehe Skizze 2880
WS-TS52500DW 52500 19750 siehe Skizze 3080
Trinkwasserspeicher doppelwandig
MaSSzeichnung
Zust.  Änderung Datum  Name
Erstelldatum

A
lle
 A
ng
ab
en
 o
hn
e
G
ew
äh
r.
WS-TD01157WS-TD00875
Bestell-Nr. Höhe (mm)
WS-TD00875 875
WS-TD01157 1175 Zust.  Änderung Datum  Name
Erstelldatum
Datum Name
Geprüft